关于推荐战略性新兴产业重点项目
评审专家的通知
有关高校：
为落实省政府办公厅《江苏省省级战略性新兴产业发展专项资金管理暂行办法的通知》（苏政办发〔2012〕172号）有关要求，做好战略性新兴产业重大项目评审工作，根据省战略性新兴产业发展工作领导小组办公室通知要求，拟建立省战略性新兴产业重大项目评审专家库，现将高校推荐专家有关事项通知如下：

一、专业领域

推荐的专业领域包括产业和经济管理两大类。其中产业领域包括：新能源、新材料、生物技术和新医药、节能环保、物联网和云计算、新一代信息技术和软件、高端装备制造、新能源汽车、智能电网和海洋工程装备等十大战略性新兴产业领域。经济管理领域主要包括产业经济、投资、财会、金融等领域。

二、专家条件
在国内相关行业领域中享有较高知名度，理论基础和学术造诣较高，能够较好地把握相关政策，评审经验丰富，在教学科研、科研成果产业化及实际管理等工作中成绩突出，具有高级职称。

三、报送要求

请各高校根据通知要求，认真填写《江苏省战略性新兴产业专家信息采集表》（见附件），根据学科专业情况，原则上每个产业领域推荐3—5名专家，同时推荐经济管理领域专家不少于3个，如本校无对应某产业的专家，可以不推荐。

四、报送时间

专家信息采集表请于12月28日前加盖公章后报教育厅科技处，同时报送电子版（guo_mengxia@163.com 或QQ:34656619）。
联系人：郭 孟  储宪国 联系电话：025－83335578 83335146 传真：025－83335578

附件一：江苏省战略性新兴产业专家信息采集表
附件二：填表说明

省教育厅科技处
2012年12月25日
附件一：
江苏省战略性新兴产业专家信息采集表
推荐单位或个人（若有）：                       填 表 人：

	姓    名

	性   别

	出生年月日

	政治面貌

	最高学位

	职    称

	任职单位

	职    务

	单位地址

	邮政编码

	电   话

	手  机

	电子信箱

	专业领域
	□产业领域（        ） □细分领域（       ） □经济管理类(        )

	主
要

学

历

	工
作

经

历

	主
要

成

就

	承工担作社情会况

	本
人

意

见
	　　　　　　　　　　　　　　签名             日期

附件二：
填表说明

一、推荐单位或个人：以单位或他人名义推荐的才填。

二、任职单位，指提供正式工作岗位的单位（不含兼职），如XX大学XX学院。
三、产业领域和细分领域可多选，主要包括：
1.新能源：
1.1太阳能、1.2风力发电、1.3生物质能、1.4核电装备；
2.新材料：
2.1特种金属功能材料、2.2高端金属结构材料、 2.3先进高分子材料、2.4高性能复合材料、2.5前沿材料2.6新型功能材料；
3.生物技术和新医药：
3.1新医药、3.2生物医学工程、3.3生物农业、3.4生物制造；
4.节能环保：
4.1高效节能、4.2先进环保4.3资源循环利用；
5.物联网和云计算：
5.1物联网；5.2云计算；
6.新一代信息技术和软件：
6.1新一代信息网络、6.2电子核心基础器件、6.3软件与信息服务；
7.高端装备制造:

7.1航空航天装备、7.2轨道交通装备、7.3智能制造装备、7.4专用装备、7.5关键基础零部件；
8.新能源汽车:

8.1整车制造、8.2动力电池及管理系统、8.3驱动电机及控制系统、8.4车用附件及其它；
9.智能电网：
9.1智能变压器、整流器和电感器、9.2电力电子功率器件、9.3智能输配电及控制设备、9.4智能调度通信设备、9.5智能电网与新能源相关的控制类产品；
10.海洋工程：
10.1新型海洋工程装备、10.2关键系统与配套设备、10.3海洋工程研发和服务；
如产业领域可直接填“新材料”，细分领域可填写“前沿材料”等。
四、经济管理领域包括：产业经济、投资、财会、金融等。如经济管理可填写“金融”。
五、主要学历，指大学及以后的学习经历，包括在何处学习或进修何内容，取得何学历证书等。
六、工作经历，指大学以后的工作经历，包括工作单位、工作岗位等。
七、主要成就，指近五年在相关的专业领域取得的重要学术或工作成就。
八、承担社会工作情况，指近五年在有关学会、协会、咨询机构等兼职情况。
九、本人意见，抄写“愿意担任专家委员会委员，认真履行相应职责”，并由专家本人签名。